
À

Á

Â (2)

Ã

Ä

Å

107 106
102

64

66

65
63

72 27

75

53 54
71

23
25
24

73

108

26
109

22

17

Æ (3)

21

20

111

110

104

107 107

104105

115
114

11319

37
39
74
38
35 36

61
60

33
34

67

55
103

112

Á88
87

89

84
86
85

86
83 82

22

Ã
94 98

97
95 99

101
67100 93

79

99

96

Å
92 90

92
91

86

À
45

44

47

46

40

47

52

43

42

41

51 45 50

48

49 62

Ä

81

79

78
1 77

80 76

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à
Ïå

ðâ
. ï

ðè
ìå

í.
Ñï

ðà
â. 

¹

Ôîðìàò A1

Ëèñòîâ 8 

ÎÎÎ "ÀÒÀÌÀÍ

Ëèñò 1

--

ÌàñøòàáÌàññàËèò.

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ

Ïîäåòàëüíàÿ ñõåìà

Ñáîðî÷íûé ÷åðòåæ

Êîïèðîâàë

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.

Ðàçðàá.

Ïðîâ.
Ò. êîíòð.

Í. êîíòð.
Óòâ.

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ
Øèôð: 

Âåðñèÿ 3



Â

5

3

2

6
4

10

14
13

16

7

9 12

11

15

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ
Ëèñò

2
Ôîðìàò A2Êîïèðîâàë

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ
ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.

Øèôð: 
Âåðñèÿ 3



16

69

18

1816

69

32
29

30

23

59
25

24

8

58

68
1

69

26
31

68 30

31

70

28

56

57

69

16

Æ
Èí

â. 
¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à
Âç

àì
. è

íâ
. ¹

Èí
â. 

¹
 ä

óá
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ
Ëèñò

3
Ôîðìàò A3Êîïèðîâàë

M20 (Ìèíèãàí) 6,35 (SL) ÑÁ
ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.

Øèôð: 
Âåðñèÿ 3



Òàáëèöà äåòàëåé
ÏÎÇÈÖÈß ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅ К-ВО

1 4710970376846 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 3õ1,5 90NBR 2
2 Ãàéêà ïðèêëàäà 1
3 KEY-501 Òðóáà ïðèêëàäà com-spec/KA-T-BYP2 1

4 Îñü ðû÷àãà ïðèêëàäà 1
5 Ïðèêëàä Ì 1
6 Ðû÷àã äëèíû ïðèêëàäà 1
7 M20.01.01.07.01 - Ïåðåõîäíèê ïðèêëàäà 1
8 M2R.04.04.02 - Ïðåäîõðàíèòåëü 1
9 M20.01.01.07.02 - Âòóëêà ïåðåõîäíèêà ïðèêëàäà 1
10 M20.01.01.07.03 - Êíîïêà ïåðåõîäíèêà ïðèêëàäà 1
11 M2R.07.04.04 - Îñü ïåðåõîäíèêà ïðèêëàäà TBS Compact 1

12 M20.01.01.06.05 - Ïðóæèíà øòèôòà 1
13 M20.01.01.06.06 - Ïðóæèíà êíîïêè 1
14 K1.001 - Âèíò DIN 915 M3õ6 1
15 073460000030020 - Øòèôò ïðóæèííûé ISO13337 3x20 1
16 K1.010 - Øàéáà DIN 6799 3,2 5
17 M20.01.01.00.01 - Êîðîáêà ñòâîëüíàÿ SL (M20) êàë.6,35 1
18 M2R.01.01.07 - Îñü ÓÑÌ 4
19 M2R.01.01.06 - Íàïðàâëÿþùàÿ øòîêà êëàïàíà 1
20 M2R.01.01.02 - Çàãëóøêà êëàïàíà ñáðîñà 1
21 K1.006 - Âèíò DIN 913 M6õ6 1
22 4710970375237 - Íåîäèìîâûé ìàãíèò äèñê 6õ2 ìì 4
23 K1.004 - Âèíò DIN 913 M5x5_05 3
24 Ê4.006 - Øàðèê 4 ìì 2
25 M2R.01.01.11 - Ïðóæèíà ïðåäîõðàíèòåëÿ 2
26 4606373113015 - Âèíò DIN 915 M4õ8 2
27 MB20.01.03.01 - Íàïðàâëÿþùàÿ óäàðíèêà (Ê) 1
28 M2R.01.16.01 - Îñíîâàíèå ñïóñêîâîãî êðþ÷êà êàðàáèí 1
29 M2R.01.17.03 - Êðþ÷îê ñïóñêîâîé 1
30 2220000004992 - Ñòåðæåíü èç ïðîïèëåíà Ô2,9 3

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

Ëèñò

4
Ôîðìàò A4Êîïèðîâàë

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.
Øèôð: 

Âåðñèÿ 3



Òàáëèöà äåòàëåé
ÏÎÇÈÖÈß ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅ К-ВО

31 K1.003 - Âèíò DIN 913 M3õ6 2
32 K1.008 - Âèíò DIN 7984 M3õ6 1
33 MB20.01.04.03 - Óïîð ïðóæèíû êëàïàíà (Ê) 1
34 4710970374678 - Âèíò DIN 915 M4x10 ÎÖ 1
35 MB20.01.05.01 - Âòóëêà êëàïàíà (K) 1
36 MB20.01.05.02 - Êëàïàí (K) 1
37 M2R.01.05.02 - Øòîê êëàïàíà 1
38 MB20.01.04.01 - Ãèëüçà êëàïàíà (Ê) Ì-2.10.10.031 1
39 2000000050621 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 5,7õ1,9 70NBR 1
40 M20.01.30.01 - Ðû÷àã SL_M2R.01.30.02-01 Ðû÷àã SL 1
41 M20.01.30.02 - Ðóêîÿòü ðû÷àãà âåðõíÿÿ_00 1
42 M20.01.30.03 - Ðóêîÿòü ðû÷àãà íèæíÿÿ_00 1
43 4710970377450 - Âèíò DIN 7984 M4õ25 1
44 M2R.01.30.01 - Äåðæàòåëü ðû÷àãà SL 1
45 4710970374352 - Èãëîðîëèê 3õ15,8 2
46 4710970375081 - Øàéáà ïðóæèííàÿ DIN 988 ñòàëü 3X6X0,1 1
47 4710970375082 - Øàéáà ïðóæèííàÿ DIN 988 ñòàëü 3X6X0,2 2
48 M2R.01.30.05-02 - Äîñûëàòåëü SL(Êàë 6.35) 1
49 4710970374388 - Èãëîðîëèê 2õ9,8 1
50 M2R.01.30.04 - Çàòâîð SL 1
51 M2R.01.30.03 - Øàòóí SL 1
52 4710970374349-01 - Øòèôò 3õ7,2 DIN 6325 (äîðàáîòàííûé) 1
53 M2R.01.03.02 - Âòóëêà óäàðíèêà 1
54 M2R.01.23.01 - Óäàðíèê óòÿæåë¸ííûé 1
55 M2R.01.08.01 - Êîðïóñ íàêîïèòåëüíîãî îáúåìà 1
56 M2R.01.01.16 - Øåïòàëî âòîðè÷íîå 1
57 M2R.01.01.17 - Øåïòàëî êàðàáèí 1
58 M2R.01.01.13 - Ïðóæèíà ÓÑÌ (Êàðàáèí) 1
59 M2R.01.01.12 - Ïðóæèíà óñèëèÿ ñïóñêà 1
60 MB20.01.04.04 - Âòóëêà ïðóæèíû (Ê) 1

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

Ëèñò

5
Ôîðìàò A4Êîïèðîâàë

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.
Øèôð: 

Âåðñèÿ 3



Òàáëèöà äåòàëåé
ÏÎÇÈÖÈß ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅ К-ВО

61 M2R.04.05.04 - Ïðóæèíà ñïóñêîâîãî ìåõàíèçìà 1
62 M2R.01.02.03-01 - Ïðóæèíà çàòâîðà SL 1
63 M20.01.01.06.01 - Ïðîáêà óäàðíèêà 1
64 M20.01.01.06.02 - Âòóëêà ïðîáêè óäàðíèêà 1
65 M20.02.01.06.03 - Ãèëüçà ïðîáêè óäàðíèêà(SD) 1
66 M20.01.01.06.04 - ×åêà ïðîáêè óäàðíèêà 1
67 2220000008341 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 19õ2 70NBR 90PU 2
68 K1.014 - Âèíò DIN 7991 M4õ8 2
69 K1.009 - Øàéáà DIN 433 A2 4,3õ8õ0,5 6
70 Ê4.004 - Èãëîðîëèê 4õ25,8_25,8 1
71 Ê4.002 - Èãëîðîëèê 3õ23,8_23,8 1
72 K1.067 - Âèíò DIN 913 M4õ4 1
73 K1.022 - Âèíò DIN 913 M4õ5 4
74 2025000061756 - Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî 11õ1.5 70 NBR 1
75 MB20.01.03.06 - Ïðóæèíà óäàðíèêà (K) 1
76 Ìàíîìåòð Àòàìàí 1
77 M2R.01.11.01 - Ïðîáêà ïåðåäíÿÿ 1
78 4710970375221 - Âèíò DIN 7991 M3x8 ÎÖ 1
79 2220000008358 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 22,2õ3 90NBR 2
80 2220000008563 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 5õ1,5 90NBR 1
81 M2R.01.08.02 - Òðóáà áàëëîíà Ultra-C 1
82 Ä.34.00.01 - Êîðïóñ 6.35 1
83 Ä.34.00.02 - Áàðàáàí 6.35 1
84 Ä.34.00.04 - Ôèêñàòîð áàðàáàíà MB20 1
85 Ä.20.00.06 - Ïðóæèíà ïåðåêëþ÷àòåëÿ  (Ì) 1
86 4710970375089 - Èãëîðîëèê 2õ7,8 3
87 ÀÊÑ.01.00.00.03 - Êðûøêà ìàãàçèíà 6.35 1
88 4710970375221 - Âèíò DIN 7991 M3x8 ÎÖ 1
89 4606373138888 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 14õ1,5 70NBR 1
90 M2R.01.34.03 - ÄÒÊ ÊÂÏ-var1 M2 1

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

Ëèñò

6
Ôîðìàò A4Êîïèðîâàë

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.
Øèôð: 

Âåðñèÿ 3



Òàáëèöà äåòàëåé
ÏÎÇÈÖÈß ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅ К-ВО

91 ME18.01.02.02 - Êîæóõ ÄÒÊ ÊÂÏ 1
92 2000000050539 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 22õ1,5 70NBR 2
93 M2R.01.09.02 - Êîðïóñ ðåäóêòîðà 1
94 M2R.01.09.01 - Çàãëóøêà ïîðøíÿ ðåäóêòîðà 1
95 M2R.01.10.02 - Ñåäëî ïîðøíÿ ðåäóêòîðà 1
96 M2R.01.09.04 - Âèíò äþçîâûé 1
97 M2R.01.10.01 - Ïîðøåíü äþçîâûé 1
98 2220000008570 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 9õ2 90NBR 1
99 2000000050676 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 3,5õ1,5 90NBR 2
100 2220000004992 - Ñòåðæåíü èç ïðîïèëåíà Ô2,9 1
101 K1.039 - Ïðóæèíà (òàðåëü÷àòàÿ) DIN 2093 12,5x6,2x0,7 18
102 M20.01.01.07.04 - Àäàïòåð ïåðåõîäíèêà 1
103 M20L.01.06.03 - Äóëüíàÿ ãàéêà 1
104 M2R.01.13.01 - Âòóëêà ëîæè 2
105 M2R.07.00.03 - Ñêîáà (Ìèíèãàí) 1
106 4710970374673 - Âèíò DIN 912 M4x40 3
107 K1.020 - Âèíò DIN 912 M6õ25 3
108 K1.007 - Âèíò DIN 915 M8õ12 1
109 K1.013 - Âèíò DIN 913 M6õ12 1
110 K1.021 - Âèíò DIN 912 M6õ45 1
111 M2R.07.00.01 - Ëîæå (Ìèíèãàí) 1

112
M20.04.08.00.02 - Êîæóõ ñòâîëà Ì20 Ultra 
ïîëíîòåë_Êàðàáèí_Áóëë-Ïàï

1

113 M20.04.08.00.01 - Ñòâîë Ì20 êàë. 6,35 ïîä ïîëíîòåë 1
114 2000000050607 - Êîëüöî óïëîòíåíèÿ 12õ1 70NBR 2
115 2000000050546 - Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 6,35õ1,78 70NBR 1

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à

Ëèñò

7
Ôîðìàò A4Êîïèðîâàë

ÄàòàÏîäï.¹ äîêóì.ËèñòÈçì.
Øèôð: 

Âåðñèÿ 3


	DRW1
	Чертежный вид1
	Чертежный вид2
	Чертежный вид3
	Чертежный вид4
	Чертежный вид6
	Чертежный вид7

	DRW2
	Чертежный вид5

	DRW3
	Чертежный вид9

	DRW4
	DRW5
	DRW6
	DRW7

